Mozliwo$¢ dofinansowania

WNONL, CALLAN ONLINE jezyk angielski. 5 000,00 PLN brutto
7 A"‘?ﬂ Indywidualny kurs jezyka angielskiego na 5000,00 PLN netto
7 ‘ T poziomie A2, Metoda Direct zakonczony 125,00 PLN  brutto/h
:7¢ 05/ egzaminem TGLS. 125,00 PLN netto/h
“Uageect

AMC Przemystaw
Barszczewski

18,888 ¢

& Ustuga szkoleniowa

® 40h

£ 10.04.2025 do 11.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Numer ustugi 2025/03/08/17244/2608302

© zdalna w czasie rzeczywistym

Jezyki / Angielski

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby, ktore opanowaty jezyk angielski na poziomie przynajmniej A1.

09-04-2025

zdalna w czasie rzeczywistym

40

Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Kurs przygotowuje do wykorzystywania jezyka angielskiego w zakresie sprawnosci czytania, pisania, stuchania oraz

mdwienia na poziomie A2 (CEFR).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Prowadzi rozmowe na tematy zwigzane
z zyciem codziennym i zawodowym.
Porozumiewa sie w prostych
rutynowych sytuacjach
komunikacyjnych, wymagajacych tylko
bezposredniej wymiany zdan na tematy
znane i typowe. Prosto opisuje swoje
otoczenie i pochodzenie, porusza
tematy zwigzane z najwazniejszymi
potrzebami zycia codziennego i
zawodowego. Pisze wiadomosci
tekstowe uzywajac prostego i
powszechnie znanego stownictwa

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia

sie na poziomie miedzynarodowym?

Dla certyfikatu opracowano system walida

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii

Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Rozréznia formy czasownikéw i czasy
(present, past, future) i poprawnie sie
nimi postuguje.

Test teoretyczny

Ttumaczy z jezyka polskiego na
angielski i z angielskiego na polski Wywiad ustrukturyzowany

stowa, zwroty i zdania.

Zadaje i odpowiada na pytania na
tematy zwigzane z zyciem prywatnym i
zawodowym.
Wywiad ustrukturyzowany
Uzasadnia podjeta decyzje przy uzyciu
stownictwa na poziomie A2.

Uzywa czaséw Present Simple, Present
Continuous, Past Simple i Future Simple
aby méwi¢ o swoim hobby, .
L . Wywiad ustrukturyzowany
czynnosciach wykonywanych w chwili
mowienia, wydarzeniach z przesztosci

oraz przysztosci.

Pisze email, list lub inng forme

Test teoretyczn
wiadomosci tekstowej. yezny

cji i certyfikowania efektéw uczenia sie w oparciu o skale CEFR.

innych przepiséw prawa

AMC Przemystaw Barszczewski

Tak

uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfikowania na mocy



Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Fundacja The Global Language System Polska

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Kurs ktadzie duzy nacisk na praktyke — stuchanie i méwienie. Okoto 80% lekcji to praca ustna z lektorem, polegajaca na kontrolowanym
dialogu, w ktérym lektor zadaje pytania i prowadzi konwersacje w oparciu o wprowadzone wczesniej stownictwo oraz zagadnienia
gramatyczne. Lekcje odbywaja sie praktycznie wytacznie w jezyku obcym. Lektor ktadzie duzy nacisk na poprawnos$é wypowiedzi pod
wzgledem wymowy, stownictwa i gramatyki, co utrwala prawidtowe nawyki jezykowe u uczestnika, a takze motywuje go do dbania o
formutowanie bezbtednych zdan. Zaplanowany system powtérek sprawia, ze uczestnik kursu ma kilkukrotny kontakt z kazdg partig
materiatu — poczynajac od powtorki na poczatku kazdej lekcji, poprzez czytania i lekcje gramatyczne, az do powtdrzenia wiekszej catosci
przed egzaminem.

Stownictwo: rzeczowniki, czasowniki i przymiotniki na poziomie A2, udzielanie rad, uczucia, zywienie, Srodowisko, hobby, zycie codzienne i
zawodowe.

Gramatyka: Czasy present, past i future, 1st Conditional, going to, czasowniki modalne, zaimki, tworzenie pytan i przeczen.

Kurs obejmuje 40 godzin lekcyjnych po 45 minut. Na prosbe uczestnika lekcje zostang przeliczone proporcjonalnie na godziny zegarowe,
wiec kurs bedzie obejmowat 30 godzin zegarowych.

Wszystkie lekcje odbywajg sie w formie zdalnej w czasie rzeczywistym. Minimalnym wymogiem dla uczestnika przed rozpoczeciem kursu
jest znajomos¢ jezyka angielskiego na poziomie A1.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 29

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

., L, i ; X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

€EED) jezyk

angielski - Amelia
rozmowa na Gosciewska
Zywo

10-04-2025 07:00 08:00 01:00

@ jezyk

angielski - Amelia
. 14-04-2025 07:00 08:00 01:00
rozmowa na Gosciewska
Zywo
€D ey
angielski - Amelia
L. 17-04-2025 07:00 08:00 01:00
rozmowa na Gosciewska
Zywo
4220 LS
angielski - Amelia
L . 24-04-2025 07:00 08:00 01:00
rozmowa na Gosciewska

Zywo



Przedmiot / temat
zajec

GX) jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

6229 JERTS
angielski -
rozmowa na
Zywo

D e

angielski -
rozmowa na
Zywo

@D je2yk

angielski -
rozmowa na
Zywo

@D jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

10229 JIZALY
angielski -
rozmowa na
Zywo

11229 JEEZALY
angielski -
rozmowa na
Zywo

@ ooy

angielski -
rozmowa na
Zywo

15220 Bl

angielski -
rozmowa na
Zywo

D je2yk

angielski -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Data realizacji
zajeé

28-04-2025

05-05-2025

08-05-2025

15-05-2025

19-05-2025

22-05-2025

29-05-2025

02-06-2025

05-06-2025

09-06-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

15220 Bl

angielski -
rozmowa na
Zywo

[ 16229 JIFalL
angielski -
rozmowa na
Zywo

D o2y

angielski -
rozmowa na
Zywo

187229 JIZALY
angielski -
rozmowa na
Zywo

19229 Bl

angielski -
rozmowa na
Zywo

PERE) jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

PEPEN jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

25 P

angielski -
rozmowa na
Zywo

23729 JETALY
angielski -
rozmowa na
Zywo

) jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Amelia
Gosciewska

Data realizacji
zajeé

12-06-2025

16-06-2025

23-06-2025

26-06-2025

30-06-2025

03-07-2025

07-07-2025

10-07-2025

14-07-2025

17-07-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

25220 Bl

angielski - Amelia
rozmowa na Gosciewska
Zywo

26229 JEZYS

angielski - Amelia
rozmowa na Gosciewska
Zywo

G o2y

angielski - Amelia
rozmowa na Gosciewska
Zywo

28729 JETALY

angielski - Amelia
rozmowa na Gosciewska
Zywo

walidacja

- egzamin tgls

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
21-07-2025 07:00
24-07-2025 07:00
28-07-2025 07:00
31-07-2025 07:00
11-08-2025 18:00

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

460,00 PLN

460,00 PLN

240,00 PLN

240,00 PLN

Godzina
zakonczenia

08:00

08:00

08:00

08:00

20:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

02:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Amelia Gosciewska

‘ ' W 2024 roku uzyskatam certyfikat Cambridge z jezyka angielskiego na poziomie C1. Ucze jezyka
angielskiego od roku 2023 i caty czas w tym zakresie sie rozwijam. Podczas zaje¢ stosuje miedzy
innymi metode Callana / Direct na poziomach A1 do C1.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w formie elektronicznej (interaktywny podrecznik, pliki mp3, dostep do platformy internetowej) uczestnik otrzymuije gratis.

Warunki uczestnictwa

Wyrazenie zgody na nagrywanie zaje¢/zrzuty ekranu na potrzeby monitoringu zajec.

Informacje dodatkowe

Przed rozpoczeciem kursu uczestnik rozwigzuje test poziomujacy.
Po zakoriczeniu kursu uczestnik podchodzi do egzaminu TGLS.

Harmonogram w porozumieniu z uczestnikiem moze ulec zmianie w trakcie trwania kursu.

Warunki techniczne

Dostep do internetu o parametrach minimum 2 mbps download/upload oraz urzadzenie elektroniczne (z systemem Windows, Mac0S, i0S
lub Android) z kamerka i mikrofonem.

W przypadku korzystania z zaje¢ na smartfonie/tablecie, konieczne bedzie zainstalowanie aplikacji Teams.
Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu online:

Link jest wazny bezterminowo

Kontakt

ﬁ E-mail szkola@callanonline.pl

Telefon (+48) 530 070 448

Przemystaw Barszczewski



